2022年５月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ミライノベート

代表者名 代表取締役社長 泉  信 彦

  （コード：3528 東証スタンダード市場）

                     問合せ先 経営管理本部長 竹谷 治郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年６月 29日開催予定の第 121回定時株主総会に

付議する取締役候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者 ３名

（2022年６月 29 日開催予定の当社第 121回定時株主総会に付議予定）

氏 名 現役職

泉  信彦 代表取締役社長ＣＥＯ

藤澤 信義 取締役会長

西村  浩 取締役

（２） 監査等委員である取締役候補者 ３名

（2022 年６月 29 日開催予定の当社第 121回定時株主総会に付議予定）

氏 名 現役職

菊池 正光 監査等委員会委員長

浅野 樹美 監査等委員

黒鳥  浩 監査等委員

以上